
Gminna Gala Wolontariatu 2024

Wolontariusz to człowiek o dobrym i wrażliwym sercu, który nie potrafi przejść 
obojętnie obok ludzi w potrzebie. Pomaganie traktuje jako swoje powołanie, 
potrafi dzielić się dobrem, jest cierpliwy, empatyczny, wyrozumiały, tolerancyjny i 
zaangażowany.
5 grudnia 2024 r. w Pałacu Siemczyno odbyła się Gminna Gala Wolontariatu. 
Galę otworzyła swoim autorskim utworem „Dzieci Anioły” Estera Naczk-Suska. 
Prowadząca, Alina Karolewicz, przywitała zaproszonych gości. Wśród 
zaproszonych na tę wyjątkową uroczystość byli m.in. Anna Bańkowska 
Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Jacek Kozłowski Starosta 
Drawski, Violetta Maria Zbytek Przewodnicząca Rady Powiatu, Zbigniew Dudor 
Członek Zarządu Powiatu, Genowefa Polak Radna Rady Powiatu, Piotr Tylman 
Radny Rady Powiatu, Jan Grzymała Radny Rady Powiatu, Marcin Czerniawski 
Przewodniczący Rady Miejskiej, Radni Rady Miejskiej w Czaplinku, Roman Lecko 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Czaplinek oraz przedstawiciele Stowarzyszeń 
działających na terenie gminy Czaplinek.
Burmistrz Czaplinka Katarzyna Szlońska-Getka otworzyła spotkanie krótkim 
przemówieniem o ideii wolontariatu. Następnie głos zabrali Wicemarszałek 
Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska oraz Starosta Drawski 
Jacek Kozłowski. Prowadząca Galę Alina Karolewicz przedstawiła zgłoszone 
nominacje Wolontariuszy, którzy w minionym roku z pasją i zaangażowaniem, 
bezinteresownie pomagali innym. Wręczanie statuetek przez Burmistrza 
Czaplinka oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej odbyło się w czterech blokach, a 
wieczór uświetniła Estera Naczk-Suska swoim autorskim repertuarem z 
akompaniamentem gitarowym Waldemara Zielińskiego. Z terenu gminy 
Czaplinek zostało nominowanych 28 Wolontariuszy. W imieniu wszystkich 
nagrodzonych podziękowania za słowa uznania i docenienie codziennej pracy 
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wolontariuszy złożyła Pani Bożena Lemisz.
Specjalne podziękowania otrzymali także Druhowie z OSP w Czaplinku oraz OSP 
w Trzcińcu za bezinteresowną pomoc i ogromne zaangażowanie w działania na 
rzecz osób dotkniętych skutkami powodzi oraz przedstawiciele Szczecińskiego 
Związku Hodowców Gołębi Rasowych Drobiu Ozdobnego i Królików za 
zaangażowanie, poświęcony czas i trud włożony w pomoc przy organizacji oraz 
przeprowadzeniu zbiórki pieniędzy na leczenie mieszkańca Czaplinka podczas 
„Wystawy Gołębi Rasowych, Drobiu Ozdobnego i Królików”.
Po części oficjalnej Prowadząca Galę zaprosiła zaproszonych gości na 
poczęstunek, któremu towarzyszyły rozmowy i wymiany swoich doświadczeń.
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Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Gospodarczych
Zdjęcia: archiwum własne UM, Mariusz Getka
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